
UCHWAŁA NR 481.XXXV.2017
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 1 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Częstochowy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jt. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579), art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U. z 2016 r., poz. 814, zm. poz. 1579), art. 48, art. 89, art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219, art. 221,  art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jt. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, zm. poz.1984, poz. 2260)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr 464.XXXIII.2016 Rady Miasta Częstochowy z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Częstochowy na rok 2017, wprowadzić zmiany:

1) w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2017 pn.: Wydatki majątkowe na rok 2017 jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w załączniku nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2017 pn.: Wykaz zadań realizowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały;

§ 2. Wobec powyższych zmian plan dochodów i wydatków ulegnie zwiększeniu o kwotę 2 684 773 zł, 
i ukształtuje się po stronie dochodów na poziomie 1 165 777 578 zł, a po stronie wydatków na poziomie 
1 184 978 126 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 96E5B5F9-9C75-4802-8350-796DFAA4EA0C. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Plan Zmiana

754 16 785 900 630 000

 0 630 000

 0 630 000

 0 630 000

 0 630 000

801 13 606 301 1 136 148

5 666 848 718 862

 0 718 862

ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2017

DOCHODY

Nazwa Plan po 

zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
17 415 900

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego (dochody 

majątkowe)

630 000

Dotacje celowe z EFRR/RPO WSL na realizację 

zadania pn. Wzmocnienie potencjału służb 

ratowniczych w Częstochowie

630 000

Dochody majątkowe 630 000

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

630 000

Oświata i wychowanie 14 742 449

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego (dochody bieżące)

6 385 710

Dotacje celowe ze środków EFS/RPO WSL na 

realizację projektu pn. Akademia rozwoju 

kompetencji

718 862

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 481.XXXV.2017

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 1 lutego 2017 r.

Id: 96E5B5F9-9C75-4802-8350-796DFAA4EA0C. Podpisany Strona 2



Dział Plan ZmianaNazwa Plan po 

zmianach

473 489 42 286

 0 42 286

3 791 982 354 167

 0 354 167

74 165 20 833

 0 20 833

9 736 604 761 148

6 635 457 761 148

3 869 697 375 000

3 866 147 375 000

Dotacje z budżetu państwa na realizację 

projektu pn. Akademia rozwoju kompetencji
42 286

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego (dochody 

majątkowe)

4 146 149

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego (dochody bieżące)

515 775

Dotacje celowe ze środków EFS/RPO WSL na 

realizację projektu pn. Akademia rozwoju 

kompetencji

354 167

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego (dochody 

majątkowe)

94 998

Dotacje z budżetu państwa na realizację 

projektu pn. Akademia rozwoju kompetencji
20 833

Dochody bieżące 10 497 752

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem  środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 396 605

Dochody majątkowe 4 244 697

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 241 147

Id: 96E5B5F9-9C75-4802-8350-796DFAA4EA0C. Podpisany Strona 3



Dział Plan ZmianaNazwa Plan po 

zmianach

855 151 789 598 918 625

1 333 899 881 994

 0 881 994

67 615 31 130

 0 31 130

150 199 5 313

 0 5 313

5 301 188

 0 188

151 634 098 913 124

Rodzina 152 708 223

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego (dochody bieżące)

2 215 893

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego (dochody 

majątkowe)

155 512

Dotacje celowe ze środków EFS/RPO WSL na 

realizację projektu pn. Aktywni rodzice - 

szczęśliwe dzieci 2

5 313

Dotacje celowe ze środków EFS/RPO WSL na 

realizację projektu pn. Aktywni rodzice - 

szczęśliwe dzieci 2

881 994

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego (dochody bieżące)

98 745

Dotacje z budżetu państwa na realizację 

projektu pn. Aktywni rodzice - szczęśliwe dzieci 

2

31 130

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego (dochody 

majątkowe)

5 489

Dotacje z budżetu państwa na realizację 

projektu pn. Aktywni rodzice - szczęśliwe dzieci 

2

188

Dochody bieżące 152 547 222

w tym:

Id: 96E5B5F9-9C75-4802-8350-796DFAA4EA0C. Podpisany Strona 4



Dział Plan ZmianaNazwa Plan po 

zmianach

1 401 514 913 124

155 500 5 501

155 500 5 501

RAZEM DOCHODY 1 163 092 805 2 684 773

Plan Zmiana

754

 0 630 000

 0 630 000

801

9 736 604 761 148

6 635 457 761 148

3 869 697 375 000

3 866 147 375 000

855

151 634 098 913 124

1 401 514 913 124

155 500 5 501

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem  środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 314 638

Dochody majątkowe 161 001

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

161 001

1 165 777 578

DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan po 

zmianach

Oświata i wychowanie

Dochody bieżące 10 497 752

w tym:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dochody majątkowe 630 000

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

630 000

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem  środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 396 605

Dochody majątkowe 4 244 697

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 241 147

Rodzina

Dochody bieżące 152 547 222

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem  środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 314 638

Dochody majątkowe 161 001

w tym:

Id: 96E5B5F9-9C75-4802-8350-796DFAA4EA0C. Podpisany Strona 5



Dział Plan ZmianaNazwa Plan po 

zmianach

155 500 5 501

1 163 092 805 2 684 773

w tym:

1 079 502 598 1 674 272

11 824 165 1 674 272

83 590 207 1 010 501

74 007 657 1 010 501

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

161 001

RAZEM 1 165 777 578

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75 018 158

Dochody bieżące 1 081 176 870

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem  środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

13 498 437

Dochody majątkowe 84 600 708

Id: 96E5B5F9-9C75-4802-8350-796DFAA4EA0C. Podpisany Strona 6



w złotych

Dział Rozdział Plan Zmiana

600 180 572 769  0

60015 87 962 361 2 961 635

81 532 421 2 961 635

w tym:

81 532 421 2 961 635

60016 34 379 621 -2 961 635

21 228 441 -2 961 635

w tym:

21 228 441 -2 961 635

754 25 671 044 630 000

75412 929 035 800 000

414 000 800 000

w tym:

414 000 800 000

w tym:

 0 800 000

75414 323 164 -20 000

323 164 -20 000

w tym:

323 164 -20 000

w tym:

162 147 -20 000

ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2017

WYDATKI

Nazwa Plan po zmianach

Transport i łączność 180 572 769

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 

wydatków na drogi gminne)

90 923 996

Wydatki majątkowe 84 494 056

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 84 494 056

Drogi publiczne gminne 31 417 986

Wydatki majątkowe 18 266 806

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 266 806

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
26 301 044

Ochotnicze straże pożarne 1 729 035

Wydatki majątkowe 1 214 000

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 214 000

    na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu 

terytorialnego

800 000

Obrona cywilna 303 164

Wydatki bieżące 303 164

  wydatki jednostek budżetowych 303 164

    wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań
142 147

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 481.XXXV.2017

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 1 lutego 2017 r.

Id: 96E5B5F9-9C75-4802-8350-796DFAA4EA0C. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Plan ZmianaNazwa Plan po zmianach

75495 150 000 -150 000

150 000 -150 000

w tym:

150 000 -150 000

801 350 752 544 1 136 148

80195 24 989 410 1 136 148

10 696 244 761 148

w tym:

6 186 837 761 148

14 293 166 375 000

w tym:

14 293 166 375 000

w tym:

4 393 166 375 000

855 170 597 022 918 625

85505 2 535 595 284 741

2 380 095 279 240

w tym:

88 895 279 240

155 500 5 501

w tym:

155 500 5 501

w tym:

155 500 5 501

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  0

Oświata i wychowanie 351 888 692

Pozostała działalność  0

Wydatki majątkowe  0

Pozostała działalność 26 125 558

Wydatki bieżące 11 457 392

  wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego

6 947 985

Wydatki majątkowe 14 668 166

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 668 166

    na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu 

terytorialnego

4 768 166

Rodzina 171 515 647

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 2 820 336

Wydatki bieżące 2 659 335

  wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego

368 135

Wydatki majątkowe 161 001

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 161 001

    na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu 

terytorialnego

161 001

Id: 96E5B5F9-9C75-4802-8350-796DFAA4EA0C. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Plan ZmianaNazwa Plan po zmianach

85595 752 605 633 884

752 605 633 884

w tym:

752 605 633 884

1 182 293 353 2 684 773

Plan Zmiana

754

24 757 044 -20 000

w tym:

23 793 295 -20 000

w tym:

2 054 421 -20 000

914 000 650 000

w tym:

914 000 650 000

w tym:

 0 800 000

801

333 850 658 761 148

w tym:

8 132 528 761 148

16 901 886 375 000

w tym:

16 901 886 375 000

w tym:

Pozostała działalność 1 386 489

Wydatki bieżące 1 386 489

  wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego

1 386 489

1 184 978 126

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki bieżące 24 737 044

  wydatki jednostek budżetowych 23 773 295

    wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań
2 034 421

Wydatki majątkowe 1 564 000

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 564 000

    na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu 

terytorialnego

800 000

Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 334 611 806

  wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego

8 893 676

Wydatki majątkowe 17 276 886

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 276 886

Id: 96E5B5F9-9C75-4802-8350-796DFAA4EA0C. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Plan ZmianaNazwa Plan po zmianach

4 393 166 375 000

855

170 441 522 913 124

w tym:

1 426 459 913 124

155 500 5 501

w tym:

155 500 5 501

w tym:

155 500 5 501

1 182 293 353 2 684 773

w tym:

1 010 491 096 1 654 272

w tym:

661 955 427 -20 000

w tym:

289 481 458 -20 000

13 424 081 1 674 272

171 802 257 1 030 501

w tym:

171 802 257 1 030 501

w tym:

    na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu 

terytorialnego

4 768 166

Rodzina

Wydatki bieżące 171 354 646

  wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego

2 339 583

Wydatki majątkowe 161 001

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 161 001

    wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań
289 461 458

  wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego

15 098 353

    na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu 

terytorialnego

161 001

RAZEM 1 184 978 126

Wydatki bieżące 1 012 145 368

Wydatki majątkowe 172 832 758

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 172 832 758

  wydatki jednostek budżetowych 661 935 427

Id: 96E5B5F9-9C75-4802-8350-796DFAA4EA0C. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Plan ZmianaNazwa Plan po zmianach

82 064 421 1 180 501

    na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu 

terytorialnego

83 244 922

Id: 96E5B5F9-9C75-4802-8350-796DFAA4EA0C. Podpisany Strona 11



WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2017

w złotych

LP. Nazwa zadania Zmiana

1 2 3 4 5 6 7

X 60015 0

12 Program budowy i przebudowy ulic 60016

44 Zapewnienie bezpieczeństwa dla mieszkańców miasta 75495 KOSO 0

OGÓŁEM 

X  - nowe pozycje

Rozdział 
klasyfikacji 
budżetowej

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca

Plan na 2017 
rok /przed 

zmianą/

Plan na 2017 
rok /po 

zmianie/

Przebudowa drogi powiatowej nr 6607 S w Częstochowie – ul. 

Kiedrzyńska na odcinku od ul. Inwalidów Wojennych do ul. 

Dekabrystów wraz ze skrzyżowaniem

MZDiT 2 961 635 2 961 635

MZDiT/MN 13 548 000 -2 961 635 10 586 365

150 000 -150 000

75 167 046 -150 000 75 017 046

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 481.XXXV.2017

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 1 lutego 2017 r.

Id: 96E5B5F9-9C75-4802-8350-796DFAA4EA0C. Podpisany Strona 12



WYKAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA  W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

w złotych

Nazwa przedsięwzięcia Zmiana

1 2 3 4 5 6 7 8

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE

X 75412 KOSO

majątkowe, z tego: 0

śr. własne 0

śr. EFRR/RPO WSL 0

Ogółem 0

OGÓŁEM PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE

wydatki majątkowe

z tego:

śr. UE i inne zagraniczne

śr. własne 

PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH PROJEKTÓW MIĘKKICH

Nazwa przedsięwzięcia Zmiana

1 2 3 4 5 6 7 8

X Akademia rozwoju kompetencji 80195 FER

bieżące, z tego: 0

śr. EFS/RPO WSL 0

śr. budżetu państwa 0

majątkowe, z tego: 0

śr. EFS/RPO WSL 0

śr. budżetu państwa 0

Ogółem 0

X Aktywni rodzice – szczęśliwe dzieci 2 85505 85595 FER

bieżące, z tego: 0

śr. EFS/RPO WSL 0

śr. budżetu państwa 0

majątkowe, z tego: 0

śr. EFS/RPO WSL 0

śr. budżetu państwa 0 188 188

Ogółem 0

OGÓŁEM PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH PROJEKTÓW MIĘKKICH

wydatki bieżące

z tego:

śr. UE i inne zagraniczne

śr. własne 0

śr. budżetu państwa

wydatki majątkowe

z tego:

śr. UE i inne zagraniczne

śr. budżetu państwa

Lp.
Rozdział 
klasyfikacji 
wydatków

Jednostka 
odpowiedzialna 
lub 
koordynująca

Źródła finansowania 
wydatków

Plan na 2017 
rok /przed 

zmianą/

Plan na 2017 
rok /po zmianie/

Wzmocnienie potencjału służb ratowniczych w 
Częstochowie

800 000 800 000

170 000 170 000

630 000 630 000

800 000 800 000

95 910 001 800 000 96 710 001

95 600 001 800 000 96 400 001

68 874 827 630 000 69 504 827

26 725 174 170 000 26 895 174

Lp.
Rozdział 
klasyfikacji 
wydatków

Jednostka 
odpowiedzialna 
lub 
koordynująca

Źródła finansowania 
wydatków

Plan na 2017 
rok /przed 

zmianą/

Plan na 2017 
rok /po zmianie/

761 148 761 148

718 862 718 862

42 286 42 286

375 000 375 000

354 167 354 167

20 833 20 833

1 136 148 1 136 148

913 124 913 124

881 994 881 994

31 130 31 130

5 501 5 501

5 313 5 313

918 625 918 625

14 200 291 2 054 773 16 255 064

13 165 081 1 674 272 14 839 353

12 288 391 1 600 856 13 889 247

102 845 102 845

722 845 73 416 796 261

1 035 210 380 501 1 415 711

955 744 359 480 1 315 224

79 466 21 021 100 487

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 481.XXXV.2017

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 1 lutego 2017 r.

Id: 96E5B5F9-9C75-4802-8350-796DFAA4EA0C. Podpisany Strona 13



Nazwa przedsięwzięcia Zmiana

1 2 3 4 5 6 7 8

Lp.
Rozdział 
klasyfikacji 
wydatków

Jednostka 
odpowiedzialna 
lub 
koordynująca

Źródła finansowania 
wydatków

Plan na 2017 
rok /przed 

zmianą/

Plan na 2017 
rok /po zmianie/

wydatki bieżące

z tego:

śr. UE i inne zagraniczne

śr. własne 0

śr. budżetu państwa

wydatki majątkowe

z tego:

śr. UE i inne zagraniczne

śr. własne 

śr. budżetu państwa

X nowe pozycje

OGÓŁEM
PRZEDSIĘWZIĘCIA WSPÓŁFINANSOWANE ŚRODKAMI 
WYMIENIONYMI W ART. 5 UST.1 PKT 2 i 3 uofp

13 475 081 1 674 272 15 149 353

12 551 891 1 600 856 14 152 747

200 345 200 345

722 845 73 416 796 261

96 635 211 1 180 501 97 815 712

69 830 571 989 480 70 820 051

26 725 174 170 000 26 895 174

79 466 21 021 100 487

ogółem wydatki bieżące i 
majątkowe 110 110 292 2 854 773 112 965 065

Id: 96E5B5F9-9C75-4802-8350-796DFAA4EA0C. Podpisany Strona 14




